
Jeden vítězný set

Napsal uživatel Ilona R.
Čtvrtek, 21 Únor 2019 07:20

 V sobotu 16.2. nás čekal dvojzápas proti juniorům ze Šlapanic. Střídali jsme se s muži a ti to
opět natáhli do dvou pětisetových zápasů, takže my nakonec končili v půl šesté.

      

 

  

Všichni jsme sledovali napínavé utkání našich mužů proti Olomoucku a tak jsme si nejdřív ani
nevšimli, že ti chlapi na žíněnkách nejsou z Olomoucka, ale že to jsou junioři ze Šlapanic. Kluci
se ale nezalekli a nastoupili do zápasu velmi bojovně. První set hráli dobře a prohráli jen o 2
body. Druhý set byl jako přes kopírák a až ve třetím setu se projevil rozdíl věku, síly a asi také
psychiky.

  

 

  

Lanškroun x Šlapanice 0:3 (-24, -24, -14)

  

 

  

Do druhého zápasu kluci nastoupili ještě odhodlaněji a rozhodčí musel obě dvě strany hned na
začátku zklidňovat a varovat před postihy. Těm se tedy nakonec ani jedna strana nevyhnula.
Jeden z hráčů soupeře dostal žlutou kartu za diskutování s rozhodčím a od nás schytal žlutou
Sendy, který chtěl kopnout míč až k soupeři, ale místo toho napálil našeho Honzu.

  

 

  

První set prohráváme 22:25, ale k naší velké radosti vyhráváme set druhý - bohužel je to ale
jediný náš vyhraný set. Když ale kouknete na poměr bodů, tak kluky musím jen a jen pochválit.
Dokonce naše kadety přišel pochválit i trenér juniorů ze Šlapanic což nám udělalo velkou
radost.

 1 / 2



Jeden vítězný set

Napsal uživatel Ilona R.
Čtvrtek, 21 Únor 2019 07:20

  

 

  

Lanškroun x Šlapanice 1:3 (-22, 18, -22, -21)

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Bedřoch Smolák /B/, Honza Jirásek /S/, Radek
Martinák /B/, Táda Šebrle /U/, Maty Langer /L/, Sendy Majer /U/, Vojta Srp /B/, Fíla Joza /U/,
Dan Waclaw /L/

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

 2 / 2


